
Dom na sprzedaż - Kamień Pomorski, Osiedle Chopina
cena 495 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 120,00 m2, pow. działki: 494,00 m2,



opis nieruchomości

Dom z tarasem, balkonem oraz Garażem w Kamieniu Pomorskim.

Na sprzedaż dom wolnostojący położony w sąsiedztwie  domów - osiedle Chopina, oddalony od centrum
miasta o 2 km, od morza 7 km.

Wysoki parter składa się z salonu, kuchni, jadalni z której wychodzimy na duży taras, wc, przedpokoju.
Pietro to: 3 sypialnie a z jednej z nich wyjście na balkon/taras ,łazienka i korytarz.
Do dyspozycji jest jeszcze spore poddasze, z którego można uzyskać dodatkowy pokój.
Budynek podpiwniczony. W piwnicy znajduje się pralnia a w niej piec gazowy  z zasobnikiem  na ciepłą wodę.
Dom o powierzchni zabudowy 77m2 znajduje się na działce o powierzchni 494 m2 zagospodarowanej i
obsadzonej krzewami i tujami.
Budynek o dużym potencjale z lat 90, wymaga nieznacznego odnowienia.

Oferta na wyłączność- nie szukaj dalej.

Więcej informacji pod nr telefonu 500 598 570

 



szczegóły oferty

Symbol 11981/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 495 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kamieński

Gmina Kamień Pomorski Miejscowość Kamień Pomorski

Kod pocztowy 72-400 Dzielnica - osiedle Osiedle Chopina

Region Powiat kamieński Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 120, 00 m²

Powierzchnia działki 494, 00 m² Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 120, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DO DROBNEGO REMONTU

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA



Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Kuchnia indukcyjna NIE

Alarm NIE Osiedle zamknięte NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE, PANELE Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia SIATKA, MIESZANE, ŻYWOPŁOT,
DREWNIANE

Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Garaż TAK

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Ogródek TAK Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Taras TAK Ilość tarasów 2

Strych TAK Nr Licencji 17866

Warunki gruntowe DOBRE Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


